ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2018 г. N 1234

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 6 МАЯ 1994 Г. N 460

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Внести в постановление Правительства

Российской Федерации от 6 мая 1994 г. N 460 "О

нормах расходов денежных средств на погребение

погибших (умерших) военнослужащих,

сотрудников органов внутренних дел, войск

национальной гвардии Российской Федерации,

учреждений и органов уголовно-исполнительной

системы, Государственной противопожарной

службы и таможенных органов, граждан,

призванных на военные сборы, и лиц, уволенных

с военной службы (со службы в указанных

органах, войсках и учреждениях, в органах по

контролю за оборотом наркотических средств и

психотропных веществ и органах налоговой

полиции), а также на изготовление и установку

надгробных памятников" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1994, N

3, ст. 232; 2002, N 40, ст. 3933; 2004, N 8, ст. 663;

2005, N 51, ст. 5550; 2006, N 33, ст. 3639; 2009, N 43,

ст. 5078; 2010, N 43, ст. 5516; 2011, N 14, ст. 1938;

2012, N 10, ст. 1227; 2013, N 6, ст. 556; 2014, N 11,

ст. 1158; 2015, N 1, ст. 262; N 12, ст. 1772; 2016, N

12, ст. 1657; N 38, ст. 5553; 2017, N 2, ст. 368; N 23,

ст. 3325) следующие изменения:

а) в абзаце тринадцатом пункта 1 цифры "18980"

и "26280" заменить соответственно цифрами

"19511" и "27016";

б) в пункте 2:

в абзаце втором цифры "26280" заменить

цифрами "27016";

в абзаце третьем цифры "32803" заменить

цифрами "33721".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ